
Shtojca 13    

  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          [10.05.2021] 

Për: „Ndertuesi 2000“ shpk, me NIPT J96409033R me adrese : Shkoder, Bushat 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime, pune 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92709-04-12-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sistemim dhe ndricim i lagjes Lisen Vau Dejes] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”Ndertuesi 2000”                             J96409033R 

               

Vlera  1.538.835 (nje milion e peseqind e tridhjete e tete mije e teteqind e tridhjete e pese)leke pa 

tvsh 

2.”LODI CONSTRUCTION”              L77127002C 

               

Vlera  1.550.308(nje milion e peseqind e pesedhjete mije e treqind e tete)leke pa tvsh 

 

3.”NIKA”                                            J76705047U 

               

Vlera  1.175.475(nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e katerqind e shtatedhjete e 

pese)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

”NIKA”             J76705047U   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne DST jane kerkuar 4 punonjes elektricist, ju keni paraqitur vetem 3 punonjes elektriçist. 

Ne DST eshte kerkuar inxhinieri elektrik duhet te jete i çertifikuar si auditues energjitik , inxhinieri 

elektrik qe ju keni paraqitur nuk eshte i çertifikuar si auditues energjitik. 

Tek dokumentacioni i paraqitur per automjetin veteshkarkues , Kamion KO4885B, i marre me qira 



, çertifikata e transportit te mallrave te mjetit eshte per llogari te vet pronarit te mjetit, dhe jo per 

pale te treta ose me qira.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „Ndërtuesi 2000“shpk me NIPT 

J96409033R me adrese : Shkoder, Bushat se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1.538.835 (nje milion e peseqind e tridhjete e tete mije e teteqind e tridhjete e pese)leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes me adrese Rruga “Qafa e 

gurit”Vau Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2021 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

MARK BABANI 

 

 

 

 

 


